2

[image: 1]№
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии
на возмещение затрат на проведение
капитального ремонта общего
имущества многоквартирного
дома, расположенного по адресу:
г. Пермь, ул. Ветлужская, 66, за счет
средств бюджета города Перми

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06
сентября 2016 г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг», Уставом города Перми, в целях актуализации нормативной правовой базы города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Пермь, ул. Ветлужская, 66, за счет средств бюджета города Перми, следующие изменения:
1.1. пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Субсидия предоставляется в целях возмещения затрат на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Пермь, ул. Ветлужская, 66, за счет средств бюджета города Перми, осуществляемого в рамках реализации муниципальной программы «Развитие системы жилищно-коммунального хозяйства в городе Перми»;
	1.2. абзац четвертый пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«не находиться в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства, в отношении него не должна быть введена процедура банкротства, деятельность не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, (для юридических лиц), не прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;»;
1.3. пункт 2.12 изложить в следующей редакции:
«2.12. Результатом предоставления субсидии является количество отремонтированных многоквартирных домов.»;
1.4. пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
 	«3.2. Отчетность о достижении значений результатов предоставления субсидии представляется получателем субсидии по форме и в сроки, установленные Договором.
Департамент ЖКХ имеет право устанавливать в Договоре сроки и формы представления получателем субсидии дополнительной отчетности.»;
	1.5. абзац пятый пункта 4.5 изложить в следующей редакции:
«недостижения результатов предоставления субсидии, указанных в пункте 2.12 настоящего Порядка.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Субботина И.А.

[bookmark: _GoBack]Глава города Перми	Д.И. Самойлов
image1.png

image2.wmf